П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от   05.04.2011                                № 453
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества

         В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003   № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ярославской  области от 28.05.2008 №250-п «О разграничении имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав»,   постановлением Правительства Ярославской области от 25.03.2011 № 188-п  «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.05.2008  250-п», решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать в собственность городскому поселению Данилов Ярославской области   муниципальное имущество, составляющее   казну Даниловского муниципального района Ярославской области, согласно приложению № 1.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.), отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Даниловского муниципального района Ярославской области подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) внести изменения    в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                         А.В.Смирнов
                                               Приложение №1 к постановлению

                                                                            администрации       Даниловского муниципального
                                                                            района   от 05.04.2011 № 453
Перечень муниципального имущества,
составляющего казну Даниловского муниципального района Ярославской области и подлежащего передаче в собственность городскому поселению Данилов Ярославской области

	№ п/п
	Адрес

(местоположение)

объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуали-

зирующие характеристики

(общая площадь в кв.м.)
	Инвентар-ный №

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская обл., г.Данилов,

ул.Урицкого, строение 11-б
	блочная котельная
	общая площадь - 29,20кв.м
	101020136

	2
	Ярославская обл., г.Данилов,

ул.Урицкого, строение 11-б
	наружные сети теплоснабжения от блочной котельной
	протяженность - 9,7п.м
	101030140

	3
	Ярославская обл., г.Данилов,

ул.Урицкого, строение 11-б
	наружные сети водоснабжения
	протяженность –

22,28 п.м
	101030139

	4
	Ярославская обл., г.Данилов,

ул.Урицкого, строение 11-б
	наружные сети канализации
	протяженность-

34,69 п.м
	101030138

	5
	Ярославская обл., г.Данилов,

ул.Урицкого, строение 11-б
	кабельная линия электроснабжения 0,4 кВ,
	протяженность –

 0,36п.м
	101030137

	6
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит. Х,Х1,Х2
	здание котельной
	общая площадь –
2258,2 кв.м
	108010062

	7
	Ярославская обл., г. Данилов, ул. Заводская, д.7, лит.Ш
	здание склада реагентов
	общая площадь –
135,6 кв.м
	108010061

	8
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.Х-Б
	здание станции перекачки конденсата
	общая площадь –

64,7 кв.м
	108010063

	9
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.Х-В
	здание теплоутилизатора
	общая площадь –87,4кв.м
	108010064

	10
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.Х-А
	здание газораспределительного пункта с газопроводом высокого давления
	общая площадь –58,8кв.м
	108010065

	11
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.М-А
	здание центрального теплового пункта
	общая площадь –65,4кв.м
	108010066

	12
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.М-Б
	здание станции водоподготовки
	общая площадь –179,9кв.м
	108010067

	13
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.М-Д
	здание насосной скважины
	общая площадь –7,9кв.м
	108010068

	14
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.М-Г
	здание насосной скважины
	общая площадь –7,9кв.м
	108010069

	15
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.М-В
	здание насосной скважины
	общая площадь –9,1кв.м
	108010070

	16
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7, лит.Щ
	здание станции мазутоснабжения
	общая площадь –65,7кв.м
	108010071

	17
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7
	магистральные тепловые сети
	протяженность- 60 п.м
	108010077

	18
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7
	магистральные водопроводные  сети
	протяженность-

 2010 п.м.
	108010076

	19
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул. Заводская, д.7
	магистральные канализационные сети
	протяженность-

 1760 п.м.
	108010078

	20
	Ярославская обл., г. Данилов,

 ул. Заводская, д.7
	магистральные электросети (в т.ч., 2 кабельные линии 10 Кв. (2 и 11 фидер с ячейками)
	протяженность-

 2000п.м
	108010079

	21
	Примерно в 227м по направлению СЗ от ориентира нежилое строение по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, ул.Заводская, д.7
	земельный участок
	общая площадь –11436кв.м                                         кадастровый номер 76:05:010101:624
	108040005

	1
	2
	3
	4
	5

	22
	Примерно в 35м по направлению С от ориентира нежилое строение по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, ул.Заводская, д.7
	земельный участок
	общая площадь –9338кв.м                                         кадастровый номер 76:05:010101:0597
	108040004

	23
	Примерно в 230м по направлению С-З от ориентира нежилое строение по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, ул.Заводская, д.7
	земельный участок
	общая площадь –7211кв.м                                         кадастровый номер 76:05:010101:0603
	108040003

	24
	Примерно в 7м по направлению С-З от з/у №1 по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, ул.Заводская, д.7

	земельный участок
	общая площадь –6777кв.м                                         кадастровый номер 76:05:010101:0052
	108040002

	25
	Ярославская обл., г. Данилов,  ул.  Карла Маркса,  д. 18а
	нежилые помещения

	общая площадь –

464,8 кв.м,

помещения № 1-25, 29-33
	101020140

	26
	Ярославская обл., г. Данилов, ул. Заводская, 3
	нежилые помещения 1-43, 45(1 этаж), 1-7 (2 этаж)
	общая площадь –

828,7 кв.м, помещения

№ 1-43, 45(1 этаж), 1-7 (2 этаж)

	101020139

	27
	Ярославская обл., г. Данилов, ул. Коммунальная, 16-а
	артезианская  скважина (строение 2)

	101030151

	28
	Ярославская обл., г. Данилов, ул. Коммунальная, 16-а
	артезианская  скважина (строение 3)

	101030150

	29
	Ярославская обл., г. Данилов,

ул.Вологодская, д.28
	артезианская  скважина

	101030177

	30
	Ярославская обл., г.Данилов, ул.Депутатская
	тепловые сети
	протяженность-

1938п.м
	101030167

	31
	Ярославская обл., г.Данилов, по ул.Ярославская от дома № 15 до дома № 57
	Водопроводные сети в том числе:

6 водопроводных колодцев,

2 водораспределительные колонки
	протяженность-

1250п.м

	101030294

	32
	Ярославская обл., г.Данилов,  ул.Ленина
	Водопроводные сети, в том числе:

14 водопроводных колодцев,

4 водораспределительные колонки,

2 пожарных гидранта
	протяженность-

1380п.м

	101030158